いたばし総合ボランティアセンター施設利用登録申込書

いたばし総合ボランティアセンター役員会会長 様

申請日     年   月   日

下記のとおり施設利用登録（     ）を申請します。

申請区分 １利用登録 ２登録事項の変更 ３登録の廃止

 ※ 添付書類

  １ ボランティア・市民活動情報提供カード

  ２ 規約又は会則

  ３ 会員名簿

  ４ 直近 1年間の活動状況報告書

  ５ 次年度の活動計画

団体名

代表者名